
Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

oslavy 30. výročí od sametové revoluce - 17. listopad
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,
v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
adresa: Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
zastoupeno: ředitel MUDr. Jan Svoboda
IČO: 00078042
(dále jen ,, město ")
a

Pavel Černík
Antala Staška 382/33
350 02 Cheb
IČo: 06580700
DiČ: néplátce DPH
(dále jen ,, partner")

(dále jen také i ,,smluvní s/raný")

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článekl
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je obecné stanovení podmínek realizace a spolupráce
smluvních stran na technickém zajištění oslav 30. výročí od sametové
revoluce - 17. listopadu ve dnech 15. a 16. listopadu 2019

2. Touto smlouvou se smluvní strany zavazují k vzájemné spolupráci a
součinnosti při realizaci akce oslav ve dnech 15. a 16. listopadu



b

3. Učelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průběh akce pro širokou
veřejnost.

Článek II
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh akce pro širokou
veřejnost v termínu 15. a 16. listopadu 2019:

a) Západočeské divadlo na své náklady zabezpečí:
l) prostranství Divadelního náměstí pro konání akce
2) Kompletní příkon elektrické energie
3) Zajištění WC pro umělce a personál
4) Externí bezpečnostní agenturu pro zabezpečení prostoru během akce a
bezprostředně po ukončení produkce do ochodu diváků
6) Dostatečnou hlídkovou činnost příslušníků hasičského sboru a zdravotní
služby
8) povolení ke vjezdu vozidel partnera
9) stavbu a provoz LED obrazovky včetně režie a kamer

b) Partner - Pavel Černík zabezpečí:
l) zvuková aparatura - ozvučení: dle technického rideru skupin

'" · 2) světelná technika - nasvícení: dle technického rideru skupin
3) ozvučení LED obrazovky
'3) komunikace - spojení: režie l osvětlovači l zvukaři

Stavba proběhne 15. 11. 2019, demontáž 16. 11. 2019.
CENA = 70.000,- Kč

Smluvní strany se zavazují, že ke dni zahájení akce zajistí splnění všech nutných
úkonů a opatření potřebných pro jejich zdárný, nerušený a důstojný průběh.

Článek III
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

l. Partnerovi náleží odměna 70.000,- KČ.
2. Odměna je splatná po předložení faktury od partnera po ukončení akce převodem

na účet.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se

na dobu určitou do 17. 11. 2019.



Článek IV
Závěrečná ujednání

l. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou

dodatku.
3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích lx pro každou ze smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která

by znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle
připojují své podpisy.

V Chebu dne 13. 11. 2019

" Jan Svoboda
Ředitel Západočeské divadlo v Chebu

Pavel Černík


